Wyraża się zgodę na powierzenie Powiatowi Polickiemu zadania w zakresie promocji 

turystyki pn. „Samorządowy szlak wodny pieszo-rowerowa przeprawa promowa po 

Zalewie Szczecińskim”.  

§ 2. Przyznaje się z budżetu Powiatu Goleniowskiego dotację celową w wysokości 75.000 

zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) dla Powiatu Polickiego na dofinansowanie 

ww. zadania.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a Powiatem 

Polickim. 

§ 4.